РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КРАСНОВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28.10.2021 РЕШЕНИЕ № 16

О внесении изменения в решение Совета депутатов
Красновосточного сельского поселения от 24.06.2016г №15

В соответствии: с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 61.5 часть 4 БК РФ « Земельного налога с организации, обладающих земельным
участком расположенных в границах сельских поселений» Совет депутатов Красновосточного
сельского поселения

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Красновосточного сельского поселения от
24.06.2016года №15, в редакции: №23 от 03.08.2017года, №26 от 18.11.2019года, №29 от
16.12.2019года :

1.1 Пункт 4 решения Совета депутатов Красновосточного сельского поселения от 24.06.2016г
№ 15 читать в следующей редакции:
Освободить от уплаты земельного налога органы исполнительной власти, расположенные на

территории Красновосточного сельского поселения в отношении земельных участков,
находящихся в собственности и бессрочном пользовании, расположенных в границах
Красновосточного сельского поселения бессрочно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на право
отношения возникшие с 24.06.2016года

3. Опубликовать данное решение на информационном стенде в здании администрации
Красновосточного сельского поселения .

РЕШИЛ

Г лава(Председател
Красновосточного Р.Х.Хутов